मॉयल ने अगस्त में सर्वश्रेष्ठ उत्पादन को पंजीकृत किया अप्रैल-अगस्त 24 के दौरान 7% की वृद्धि हासिल की है

अगस्त, 2024 में 1.24 लाख टन के सर्वश्रेष्ठ उत्पादन के साथ, मॉयल ने अपनी प्रदर्शन गित को बनाए रखा। इसने चालू वित्त वर्ष (अप्रैल से अगस्त 2024) के पहले पांच महीनों के दौरान 7.24 लाख टन का उत्पादन हासिल किया है, जिसमें सीपीएलवाई की तुलना में 7% की वृद्धि दर्ज की गई है।



कंपनी ने अप्रैल-अगस्त 2024 के दौरान 5.92 लाख टन की बिक्री हासिल की है, जो पिछले वर्ष के समान स्तर पर है। यह पिछले कुछ महीनों में बाजार की चुनौतीपूर्ण स्थितियों और उच्च अंतरराष्ट्रीय मूल्य अस्थिरता के बावजूद है।

अप्रैल-अगस्त, 2024 के दौरान सीपीएलवाई के मुकाबले संचालन से राजस्व में लगभग 11% की वृद्धि हुई है।

अन्वेषण पर अत्यधिक जोर देते हुए, मॉयल ने अगस्त, 2024 तक 46,585 मीटर की अन्वेषणात्मक कोर ड्रिलिंग की है, जो पिछले वर्ष की तुलना में 1.6 गुना है।

MOIL registers Best August production Achieves 7% growth during April -August '24

With best ever August production of 1.24 lakh tonnes in August, 2024, MOIL sustained its performance momentum. It has achieved production of 7.24 lakh tonne during first five months of the current financial year (April to August 2024), registering a growth of 7% over CPLY.



The Company has achieved sales of 5.92 lakh tonnes during April-August 2024, which is almost at the same level of last year. This is despite challenging market conditions and high international price volatility over the past few months.

Revenue from operations has increased by about 11% during April- August, 2024

over CPLY.

Giving utmost thrust to exploration, MOIL has carried out exploratory core drilling of 46,585 meters upto August, 2024 which is 1.6 times than the previous year.
